
Uchwała nr III/19/2024
Rady Gminy Grunwald
z dnia 11 czerwca roku

w sprawie utracenia mocy  uchwały nr LXXIII/548/2024 Rady Gminy Grunwald 
z dnia 26 marca 2024 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(  tj.  Dz.U.  z  2024  r.  poz.  609.)  oraz  art.  13  ust  1  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 r. poz . 344 z późn. zm.).

 Rada Gminy Grunwald uchwala co następuje:

§ 1

Traci moc uchwała LXXIII/548/2024 z dnia 26.03.2024 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Zwalińska



Uzasadnienie
do Uchwała nr III/19/2024

Rady Gminy Grunwald
z dnia 11 czerwca roku

Uchwała  Rady  Gminy  Grunwald  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaży

nieruchomości niezabudowanej działki 274/2 obręb Stębark  nie należało jej podejmować,

gdyż już taka uchwała istniała o tej treści.

Wobec  powyższego  należy  wytracić  moc  uchwały  LXXIII/548/2024  z  dnia

26.03.2024 r., ponieważ nie mogą funkcjonować w obrocie prawnym dwie różne uchwały w

tej samej sprawie.


